
Pos  

ONK ProCup 600 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

NF 

NF 

NF 

26 

27 

Rennen nicht beendet 

No.  

29 

67 

64 

34 

11 

73 

264 

38 

23 

33 

180 

101 

66 

35 

89 

85 

61 

111 

93 

393 

20 

19 

77 

71 

45 

G9 

G48 

Name  

Marcus WITTE 

Greg BARNES 

Ronald POST 

Leon STOLTE 

Jorg NIJSSEN 

Kai GÜSTER 

Ardy BROERS 

Michael MIJNTEN 

Rik BOLT 

Jeroen KOK 

Hilco BORGER 

Maarten RITSEMA VAN ECK 

Bart MEEKES 

Jan HOUBRAKEN 

Daan DONDERS 

Johan KOK 

Michiel DONDERS 

Jan MUILDER VAN EE 

Roelof Jan DE VRIES 

Mariska VAN WIJNGAARDEN 

Hans MEGELINK 

Kees PATER 

Mark VAN BUNNIK 

Ronnie TEMMINK 

Sander ALBERTS 

Mart LITJENS 

Anita KALLABIS 

Nat  

GER 

GBR 

NED 

NED 

NED 

GER 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

GER 

Info  

D.X-TREME RACING 

DOCSHOP RACING D.A.R.E. 

EDWIN OTT MOTOREN 

START RACING 

JORG NIJSSEN STUCWERKEN 

DROPS RACING 

HEIBEDRIJF STEENMAN 

AP DEROUE MOTOREN 

TIMMERBEDRIJF POSTMA 

TWINRACINGTEAM 

BORGER LAS- EN CONSTRUCTIE 

JFF RACING 

WENTERS MOTORRACING 

DOCSHOP RACING D.A.R.E. 

MAPD-ADVIES 

TWINRACINGTEAM 

MAPD-ADVIES 

JFF RACING 

HPS RACING / ROBOT VLOERVERWARMING 

WWW.ACTASYNERGIA.NL 

MVD-ICT DOCSHOP RACING D.A.R.E. 

KEPPELS LASER WELDING 

Class  

ONK ProCup 600 

ONK ProCup 600 

ONK ProCup 600 

ONK ProCup 600 

ONK ProCup 600 

ONK ProCup 600 

ONK ProCup 600 

ONK ProCup 600 

ONK ProCup 600 

ONK ProCup 600 

ONK ProCup 600 

ONK ProCup 600 

ONK ProCup 600 

ONK ProCup 600 

ONK ProCup 600 

ONK ProCup 600 

ONK ProCup 600 

ONK ProCup 600 

ONK ProCup 600 

ONK ProCup 600 

ONK ProCup 600 

ONK ProCup 600 

ONK ProCup 600 

ONK ProCup 600 

ONK ProCup 600 

ONK ProCup 600 

ONK ProCup 600 

Motorrad  

Yamaha R6 

Honda CBR 600 RR 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Honda CBR 600 RR 

Honda CBR 600 RR 

Suzuki GSX R 600 

Yamaha R6 

Honda CBR 600 RR 

Honda CBR 600 RR 

Honda CBR 600 RR 

Yamaha R6 

Suzuki GSX R 600 

Suzuki GSX R 600 

Honda CBR 600 RR 

Yamaha R6 

Honda CBR 600 RR 

Yamaha R6 

Honda CBR 600 RR 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Suzuki GSX R 600 

Honda CBR 600 RR 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Laps  

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

13 

9 

14 

14 

Total Tm  

22:29.304 

22:37.748 

22:51.864 

23:14.810 

23:19.428 

23:19.744 

23:26.467 

23:29.362 

23:30.464 

23:40.976 

23:46.386 

23:46.462 

23:54.774 

22:29.716 

22:30.333 

22:43.898 

22:46.029 

22:52.103 

23:09.178 

23:09.437 

24:06.415 

23:59.660 

21:25.749 

15:04.732 

3.927 

23:50.515 

24:06.562 

Diff  

8.444 

22.560 

45.506 

50.124 

50.440 

57.163 

1:00.058 

1:01.160 

1:11.672 

1:17.082 

1:17.158 

1:25.470 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

NF 

NF 

NF 

1:21.211 

1:37.258 

Gap  

8.444 

14.116 

22.946 

4.618 

0.316 

6.723 

2.895 

1.102 

10.512 

5.410 

0.076 

4.259 

1 Runde 

0.617 

13.565 

2.131 

6.074 

17.075 

0.259 

56.978 

1 Runde 

4.053 

11.788 

Best Tm  

1:35.248 

1:35.476 

1:34.911 

1:37.759 

1:37.808 

1:37.218 

1:38.368 

1:38.414 

1:38.202 

1:39.647 

1:40.278 

1:40.284 

1:39.111 

1:42.148 

1:40.367 

1:42.852 

1:42.269 

1:42.968 

1:42.904 

1:42.305 

1:47.420 

1:54.387 

1:37.223 

1:37.791 

1:38.548 

1:40.206 

Points  

2500 

2000 

1600 

1300 

1100 

1000 

900 

800 

700 

600 

500 

400 

300 

200 

100 

57 

55 

53 

51 

49 

47 

45 

0 

0 

0 

0 

0 
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2. Race 

Rennen (20:00 und 1 Runden) started at 12:54:16 

Oschersleben 3,667 km 

17.08.2019 12:50 
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Pos  

NS 

ONK SportCup 1000 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

NS 

No.  

G15 

171 

173 

100 

76 

43 

161 

707 

5 

27 

86 

7 

231 

614 

Name  

Heiko NICKEL 

Dirk VAN TRICHT 

Roy TEPPER 

Jarno DIJKSTRA 

Benny TEPPERS 

Robin HOLLAND 

Robert PAWELETZKI 

Oleinik VALERIJ 

Niels BIKKEL 

Vladimir BAUER 

Gerard STREEFLAND 

Arjan BIKKEL 

Rene SNIJERS 

Henk VAN LIMPT 

Nat  

GER 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

GER 

GER 

NED 

GER 

NED 

NED 

NED 

NED 

Info  

MOTORHUIS FELIX & JOS 

DOCSHOP RACING D.A.R.E. 

FIMAX GROEP 

DOCSHOP RACING D.A.R.E. 

FIMAX GROEP 

ST.RACING 

HVL SPUITWERKEN 

Class  

ONK ProCup 600 

ONK SportCup 1000 

ONK SportCup 1000 

ONK SportCup 1000 

ONK SportCup 1000 

ONK SportCup 1000 

ONK SportCup 1000 

ONK SportCup 1000 

ONK SportCup 1000 

ONK SportCup 1000 

ONK SportCup 1000 

ONK SportCup 1000 

ONK SportCup 1000 

ONK SportCup 1000 

Motorrad  

Kawasaki ZX 6R 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1 

Suzuki GSX R 1000 

Honda CBR 1000 RR 

Kawasaki ZX 10R 

KTM 1290 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1M 

Kawasaki ZX 10R 

Ducati 1299 S 

Aprilia RSV4 

Yamaha R1M 

Ducati 1199 S 

Laps  

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

Total Tm  

23:00.762 

23:18.197 

23:19.207 

24:05.255 

22:32.878 

22:43.627 

23:00.445 

23:00.759 

23:03.474 

23:53.309 

24:08.528 

24:12.687 

Diff  

NS 

17.435 

18.445 

1:04.493 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NS 

Gap  

17.435 

1.010 

46.048 

1 Runde 

10.749 

16.818 

0.314 

2.715 

49.835 

15.219 

4.159 

Best Tm  

1:36.920 

1:37.795 

1:37.929 

1:40.842 

1:39.980 

1:42.416 

1:42.469 

1:42.053 

1:43.256 

1:45.438 

1:48.778 

1:49.275 

Points  

0 

2500 

2000 

1600 

1300 

1100 

1000 

900 

800 

700 

600 

500 

400 

0 
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